
平成２９年４月６日
第２学年・第３学年保護者の皆様へ

太宰府市立学業院中学校
校 長 田 中 敦 典

授業参観・学級懇談会のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。学校では、
本日から平成２９年度がスタートいたしました。本年度も本校教育へのご理解とご協力
をよろしくお願い申しあげます。
さて、本年度最初の授業参観、学級懇談会を下記のとおり実施いたします。ご多用の

こととは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願い申しあげます。

記

１ 日 時 平成２９年 ４月１４日(金） １４：３０～

２ 授業場所・内容

○授業参観 １４：３０～１５：２０
※授業は道徳です。各教室で行います。

○学級懇談会 １５：３０～１６：３０
※各教室で行います。

３ その他
・スリッパをご持参ください。
・駐車はグラウンドにお願いします。
・出欠票を４月１２日（水）までに担任へご提出ください。

きりとり

４月１２日（水）までに担任へご提出ください。

授業参観・学級懇談会出欠票

・授業参観に 出席 ・ 欠席 します。

・学級懇談会に 出席 ・ 欠席 します。

（どちらかを○で囲んでください）

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒名

保護者名 印


